

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego syg. PN/02/2014 na zadania pn.

## **„ZAKUP SZCZEPIONEK, ODCZYNNIKÓW I DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO DLA SP ZOZ „ŚRÓDMIEŚCIE” W OPOLU”**

### **Dotyczy Zadania nr 8**

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania odczynnika do CRP o liniowości min. do 32 mg/dl?

#### Odpowiedz:

NIE. Zamawiający nie wymaga zaoferowania odczynnika do CRP o liniowości min. do 32 mg/dl.

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania odczynnika do oznaczania CRP w opakowaniu umożliwiającym jego bezpośrednie umieszczenie na pokładzie analizatora i dołączenia do oferty instrukcji obsługi zawierającej aplikacje do aparatu Accent-200?

#### Odpowiedz:

NIE. Zamawiający nie wymaga zaoferowania odczynnika do oznaczania CRP w opakowaniu umożliwiającym jego bezpośrednie umieszczenie na pokładzie analizatora i dołączenia do oferty instrukcji obsługi zawierającej aplikacje do aparatu Accent-200.

### **Dotyczy Zadania nr 21**

#### Pytanie:

Czy Zamawiający w Zadaniu 21 dopuści szkiełka w opakowaniu zbiorczym 100 sztuk (zawierającym dwa opakowania po 50 sztuk)?

#### Odpowiedz:

TAK. Zamawiający w Zadaniu 21 dopuści szkiełka w opakowaniu zbiorczym 100 sztuk (zawierającym dwa opakowania po 50 sztuk).

### **Dotyczy Zadania nr 22**

#### Pytanie:

Czy Zamawiający w Zadaniu 22, poz. 2 dopuści szkiełka pakowane po 1000 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych opakowań?

#### Odpowiedz:

TAK. Zamawiający w Zadaniu 22, poz. 2 dopuści szkiełka pakowane po 1000 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych opakowań,

### **Dotyczy Zadania nr 24**

#### Pytanie:

Czy Zamawiający w Zadaniu 24 dopuści pojemniki pakowane po 500 sztuk?

#### Odpowiedz:

TAK. Zamawiający w Zadaniu 24 dopuści pojemniki pakowane po 500 sztuk.

#### Otrzymują:

1. Wg rozdzielnika
2. Strona internetowa
3. SP ZOZ Śródmieście a/a

Zastępca Dyrektora  
SP ZOZ „Śródmieście” w Opolu  
Do Spraw Lecznictwa  
lek. med. *[Podpis]* Eysler-Kowalik